
 
 

UCHWAŁA NR LVI/462/21 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie wysokości opłat za usunięcie, przemieszczenie pojazdów z dróg gminy miasto Grudziądz 
i przechowywanie ich na parkingu strzeżonym do czasu uiszczenia opłaty za ich usunięcie 

i przechowywanie na rok 2022. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920, 1038, 1834), art. 130a. ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – 
Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 450, 463, 694, 720, 1641, 1997) w związku 
z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2021 r. 
maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M. P. 
z 2021 r., poz. 721), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie pojazdów z dróg gminy - miasto Grudziądz i przechowywanie 
ich na parkingu strzeżonym do czasu uiszczenia opłaty za ich usunięcie i przechowywanie dla następujących 
pojazdów: 

1. rower lub motorower: 

a) za usunięcie – 80 zł,  

b) za każdą rozpoczętą dobę przechowywania – 11,18 zł; 

2. motocykl: 

a) za usunięcie – 150 zł,  

b) za każdą rozpoczętą dobę przechowywania – 7,50 zł; 

3.  pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) za usunięcie – 280 zł, 

b) za każdą rozpoczętą dobę przechowywania – 14,95 zł; 

4.  pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t: 

a) za usunięcie – 628 zł, 

b) za każdą rozpoczętą dobę przechowywania – 54 zł; 

5. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t: 

a) za usunięcie – 870 zł, 

b) za każdą rozpoczętą dobę przechowywania – 77,52 zł; 

6. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 7052



a) za usunięcie – 1284 zł, 

b) za każdą rozpoczętą dobę przechowywania – 139,44 zł; 

7. pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie – 1562 zł, 

b) za każdą rozpoczętą dobę przechowywania – 204,15 zł; 

8. hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego: 

a) za usunięcie – 61,50 zł, 

b) za każdą rozpoczętą dobę przechowywania – 11,18 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/296/20 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 28 października 2020 r. 
w sprawie wysokości opłat za usunięcie, przemieszczenie pojazdów z dróg gminy miasto Grudziądz 
i przechowywanie ich na parkingu strzeżonym do czasu uiszczenia opłaty za ich usunięcie i przechowywanie 
na rok 2021. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Grudziądza 

 
 

Łukasz Kowarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7052


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-30T09:10:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




